

## Veli-Öğretmen Toplantısı Planlamak için Kontrol Listesi

Veliler, öğrenci hakkında bir bilgilendirme konuşması için inisiyatif almak istediklerinde aşağıdaki kontrol listesine göre hazırlık yapıp ilerlemeleri tavsiye edilir. Konuşmayı öğretmenlerin istemesi durumunda, konuşmayı birlikte yürütme ve birlikte yönetme adımlarını bilmek çok faydalıdır.

Ne yapılmalı?	Uygulama ile ilgili talimatlar	Notlar
1. Konuşma içeriğinin hazırlanması	<p>Veliler için düşünülmesi gerekenler:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● <b>Çocuğumuzu bir öğrenci olarak nasıl deneyimliyoruz?</b></li><li>● <b>Konuşacağımız konuyla ilgili çocuğumuz neler hissediyor?</b></li><li>● Öğretmen ile neleri paylaşmak istiyoruz?</li><li>● <b>Biz neleri bilmek istiyoruz?</b></li></ul> <p>Veliler öğretmene soracakları soruları formüle eder ve not alırlar...</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● <b>Çeviri yardımına ihtiyaç olacak mıdır?</b> → Okul yönetimi ya da aile konseyine sorunuz. Çeviri için ilgili çocuğu KULLANMAYIN.</li></ul>	
2. Öğretmen ile iletişim kurma	<p>Gerekçesiyle birlikte aşağıdaki yöntemlerle konuşma talebinizi ifade edin: şahsen, yazılı olarak ya da telefonla (<a href="http://www.wegweiser-bw.de">www.wegweiser-bw.de</a> adresindeki şablonu kullanabilirsiniz)</p>	
3. Tarih ve yer ayarlamak	<ul style="list-style-type: none"><li>● <b>Gün, saat ve azami süre</b> konusunda anlaşın: Öğretmenin olağan “danışma saatinde” mi yoksa ayrı bir vakitte mi? Ders sırasında sınıfa “<b>dalmayın</b>”. Koridorda spontane konuşmalardan kaçınin. Ders aralarını dikkate alın</li><li>● <b>Odayı öğrenin:</b> Öğretmene, konuşmanın yapılacağı odayı sorun; yerini bilmiyorsanız yönlendirme isteyin.</li><li>● <b>Telefonunuzu kapatın</b></li><li>● <b>Nihayetinde:</b> Bir dil arabulucusunun eşliğinde konuşulacağıının duyurulması</li></ul>	
4. Konuşmayı aktif bir şekilde başlatın	<p>Dostça fakat açık: “<b>Bu görüşmeyi talep ettik çünkü ... hakkında bilgi almak ve sizinle fikir alışverişinde bulunmak istiyoruz.</b>” (Heyecanlanmanız durumunda not almanız veya bir kontrol listesi kullanmanız önerilir.)</p>	